con cero céntimos 113 050 880.00

A la empresa DIUNYTRA SOCIEDAD ANONIMA, cédula juridica tres-ciento

uno-trescientos veintioch o mil ochocientos dieciséis-. las siguientes líneas

línea N'6 y de la línea N"8 a la lÍnea N"17, por un monto total de tres millones

ciento cuarenta y nueve mil ciento ochenta y cuatro colones con cero céntimos

(é3.149.184.00)

Solicitamos adiudicación en firme y acuerdo de pago por los montos y a nombre

de las empresas antes citadas y que el pago sea realizado en el momento en que

ésta Administración [Vlunicipal haya recibido a satisfacción los nrateriales y el

serv¡c¡o adjudicado, asi como la autorización al señor Alcalde oara que f¡rme el